[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

     РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2019г.                          аал Сапогов                                              № 137
Об утверждении отчёта главы Сапоговского
сельсовета о проделанной работе за 2018 год.

 Заслушав и обсудив представленный главой Сапоговского сельсовета «Отчёт главы Сапоговского сельсовета о проделанной работе за 2018 год»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчёт главы Сапоговского сельсовета о проделанной работе за 2018 год принять к сведению.
2. Деятельность Главы муниципального образования Сапоговский сельсовет признать неудовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Сапоговского сельсовета                                                    Данилов Ю.М.